

ITEM OF WORK	QUANTITY	UNIT	Michigan Pavement Markings		M & M Pavement Marking, LLC		P.K. Contracting	
			UNIT PRICE BID	AMOUNT	UNIT PRICE BID	AMOUNT	UNIT PRICE BID	AMOUNT
Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, Yellow	2,500,000	Feet	\$ 0.039	\$ 97,500.00	\$ 0.040	\$ 100,000.00	\$ 0.0405	\$ 101,250.00
Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, White	5,150,000	Feet	\$ 0.039	\$ 200,850.00	\$ 0.0398	\$ 204,970.00	\$ 0.037	\$ 190,550.00
Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, Yellow City of Allegan	71,000	Feet	\$ 0.039	\$ 2,769.00	\$ 0.040	\$ 2,840.00	\$ 0.058	\$ 4,118.00
Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, White City of Allegan	4,000	Feet	\$ 0.039	\$ 156.00	\$ 0.040	\$ 160.00	\$ 0.058	\$ 232.00
Pavt Mrkg, Waterborne, 6 inch, White City of Allegan	12,000	Feet	\$ 0.050	\$ 600.00	\$ 0.040	\$ 480.00	\$ 0.089	\$ 1,068.00
			TOTAL BID	\$ 301,875.00	TOTAL BID	\$ 308,450.00	TOTAL BID	\$ 297,218.00